



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2012-11-22	85	211
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2012-11-08		

Information

Vid arbetsutskottets sammanträde informerar Carina Lundström om rutiner vid uthyrning av elevbostäder. Barn- och utbildningsförvaltningen hyr idag 24 st enrumslägenheter (omöblerade) till basketgymnasiet, sju st fyrrumslägenheter (möblerade) vara fem nyttjas av spetsmatematikutbildningen och två nyttjas av basketgymnasiet. Eleverna hyr lägenheten under tiden de bedriver studier vid spetsutbildningen och kontraktet gäller längst t.o.m. vårterminens slut i åk 3.

Magnus Åkerlund och Karina Petterson-Hedman presenterar förslag till nämndens internkontrollplan för 2013, förslaget diskuteras. Ärendet återkommer på barn- och utbildningsnämnden i december för beslut.

Magnus Åkerlund ger en kort lägesrapport av programarbetet med Luleå vision 2050. Magnus presenterar en omarbetad planeringsprocess som ska gälla från och med 2013;

- 21-22 februari det nationella uppdraget – två dagar tillsammans med Umeå Universitet
- 20-21 mars – Omvärlds- och invärldsanalys samt samverkan med socialnämnden
- 12 september (förlängt arbetsutskott) – verksamhetsplanering
- 26 september (ordinarie nämnd) – Beslut om verksamhetsplan 2014 samt budget och investeringsplan
- 12-13 november – Upptakt planeringsprocess, strategisk plan och budget
- Två gemensamma arbetsutskott tillsammans med arbetsutskott

Vid arbetsutskottets nästa sammanträde kommer chefen för personalenheten att ge information om vikariesituationen.

Justerandes signatur/Beslutandes underskrift

Utdragsbestyrkande



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2012-11-22	85	212
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2012-11-08		

Arbetsutskottets förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår barn- och utbildningsnämnden att lägga informationen till handlingarna.

—

Vid nämndens sammanträde ger Magnus Åkerlund och Karina Pettersson-Hedman en lägesrapport om implementeringsplanen för organisationsförändringen kallad "Organisation 2015 – en målbild".

Kent Nilsson och Magnus Åkerlund ger information om intraprenader. Vad är intraprenader? – Enligt Sveriges kommuner och landsting är det en driftsform inom offentlig sektor som innebär att offentliga verksamheter bedrivs under "företagslik form". Det är en organisationsform som ger offentliga verksamheter ökat självbestämmande utan att privatisera eller avreglera. Graden av självbestämmande regleras via ett kontrakt och med det ökade självbestämmande följer ofta ett ökat ansvar. Det är bara barn- och utbildningsförvaltningen inom Luleå kommun som har intraprenader, det finns idag åtta intraprenader inom förvaltningen som drivs som försöksverksamhet. Nämnden diskuterar vad de vill få ut av våra befintliga intraprenader fram till år 2015.

Barn- och utbildningsnämndens beslut

Barn- och utbildningsnämnden beslutar att lägga informationen till handlingarna.